CENA DIELA A PLATOBNÉ PODMIENKY

4.1 Cena  za  predmet  zmluvy  je  dohodnutá  ako  cena  maximálna,  stanovená  v súlade  so
zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení:

Cena za dielo v EUR bez DPH: 16 207,87 EUR
DPH: 3 241,57 EUR

Cena za dielo celkom v EUR s DPH: 19 449,44 EUR 
(slovom: devätnásťtisícštyristoštyridsaťdeväť eur, štyridsaťštyri eurocentov)

4.2 Cena bude objednávateľovi fakturovaná po zápisničnom odovzdaní diela, prípadne po
odstránení vád zistených pri odovzdaní diela. Podkladom pre úhradu ceny za vykonané a
odovzdané  dielo  podľa  čl.  IV  bod  4.1  bude  zhotoviteľom vystavená  faktúra  v troch